DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EGRESSO DA EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS ENQUANTO ASCENÇÃO NO CURSO SUPERIOR: REALIDADE
OU UTOPIA NO ÂMBITO DO CURSO DE PEDAGOGIA/UEPB? de autoria de FABIOLA
KENED MONTEIRO NASCIMENTO, MARIA JOSÉ GUERRA, MILENY APARECIDA DA
SILVA, MARIA ELIZABETE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96359

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96359